
امیرعبداللهیان با دبیرکل سازمان ملل و وزرای خارجه 
قطر، امارات و روسیه گفت وگو کرد در پی درگذشت برادر ایشان

 پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب 
به حضرت آیت الله مکارم شیرازی

رایزنی های منطقه ای و برجامی 
وزیرخارجه

در صفحه سیاسی بخوانیددر صفحه سیاسی بخوانید

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار 
با مراجع عظام و علمای قم مطرح کرد

 نیازمند 
پشتوانه علمی 

حوزه های علمیه 
هستیم

- بسته حمایتی اصحاب فرهنگ 
و رسانه پس از تصویب دولت 

پرداخت می شود

اســماعیلی  محمدمهدی  فرهنگی:  گروه 
وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســامی در ســفر 
یــک روزه بــه قــم  بــا آیــات عظــام نوری 
همدانــی، علــوی گرگانــی و ســبحانی از 
مراجــع تقلید، آیت الله ســعیدی تولیت 
آســتان حــرم حضــرت معصومــه)س(، 
آیــت الله اعرافی مدیــر حوزه های علمیه 
قــم، آیــت الله حســینی بوشــهری دبیــر 
شورای عالی حوزه های علمیه و آیت الله 
ســیداحمد خاتمــی عضــو شــورای عالی 
حوزه هــای علمیــه دیــدار و اولویت هــای 
برنامــه ایــن وزارتخانــه در دوره جدیــد را 
تشریح کرد. اسماعیلی در جریان ماقات 
بــا آیــت الله علــوی گرگانــی درخصوص 
شــرایط محقــق شــدن برنامه هــای ایــن 
وزارتخانــه گفــت: برای تحقــق انتظارات 
مــورد انتظــار از وزارت فرهنــگ و ارشــاد 
اســامی، نیازمنــد پشــتوانه های علمــی 
وتئوری پردازی حوزه های علمیه هستیم 
تــا  تــاش اســت  و دولــت ســیزدهم در 
توقعات و مطالبات بر زمین مانده مردم 
را در طول دهه های گذشــته برآورده  و در 
مســیر اعتماد و رضایت عمومی حرکت 
کنــد. در دولــت ســیزدهم توقع بیشــتر از 
سایر دولت هاســت و باید تاش کنیم به  
ســمت ایجاد بستر همکاری های نزدیک 
بیــن حوزه علمیه و دولــت حرکت کنیم. 
او افــزود: تــاش می کنیــم دوران کوتــاه 
مسئولیت را به درســتی پشت سرگذاشته 
و فرهنگ غنی و نجات بخش اســامی را 

غنا ببخشیم.

ë غنای فرهنگ
همچنیــن  اســماعیلی  محمدمهــدی 
در دیــدار بــا آیــت الله نــوری همدانــی از 
مراجــع تقلیــد ضمــن بیان ایــن مطلب 
کــه در حوزه هــای مختلف بــا رویش های 
انقابی جوانــان روبه رو بوده ایم و دولت 
مردمی کنونی باید بتواند این ظرفیت ها 
را بکار بگیــرد، گفت: حوزه فرهنگ دینی 
غنی اســت و ما باید بســترهای شکوفایی 
فرهنــگ غنی دینــی را با حضــور جوانان 
انقابی و رویش های شــکل گرفته فراهم 
انقابــی،  ارزش هــای  احیــای  نماییــم. 
اســامی، هنــر و فرهنــگ دینــی در صدر 
ارشــاد  و  فرهنــگ  وزارت  فعالیت هــای 
بــود.  خواهــد  جدیــد  دوره  در  اســامی 
تنهــا  اســامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  وزارت 
وزارتخانــه ای اســت کــه پســوند اســامی 
برخــی ســال ها  ایــن در  بــا وجــود  دارد، 
دچــار عقــب ماندگی هایی شــده  اســت. 
اسماعیلی یادآور شد که تعمیق ارتباط با 
علما، حوزه های علمیه و استفاده از توان 
روحانیــت در شــوراهای فرهنگ عمومی 

در دوره جدید تقویت خواهد شد. 
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دادستان تهران به همراه ۱۰۰ قاضی از  زندان رجایی شهر بازدید کرد

سرکشی اژه ای از زندان دماوند
- رئیس قوه قضائیه: زندان باید محل بازاجتماعی شدن باشد

حضور در زندان دماوند؛ چهارمین بازدید رئیس دســتگاه قضا از زندان های 
کشــور در هفتــاد و یکمیــن روز خدمــت در کســوت قاضــی القضاتــی بــود. 
حجت الاســام محســنی اژه ای پس از زندان مرکزی ایام؛ رجایی شــهر کرج 
و اوین تهران، صبح دیروز به مدت 3 ساعت از بخش های مختلف ندامتگاه 
دماونــد بازدیــد کــرد و ضمــن گفت و گوی چهره بــه چهره با تعــداد زیادی از 
زندانیان، ســؤالاتی را پیرامون دلیل محکومیت و مدت زمان ســپری شــده از 

حبس آنها و همچنین شرایط بهداشتی و غذایی زندان مطرح کرد.

همزمان با چهلمین سالروز شهادت آیت الله شهید مدنی

خانه خاطرات انقلاب در همدان 
مرمت شد

ارزش دلار کاهش یافت

تورم چین به زیر یک درصد 
رسید

- افزایش تقاضا برای یوآن پس از انتظار آمار تورمی باعث کاهش 
قیمت دلار شد

بازگشت رونق نصفه نیمه به بازار نوشت افزار تهران

امسال دور دفتر قلم نکشیدیم

صفحه 2 را بخوانید
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 گفت وگوی»ایران« با مشاور وزیر آموزش و پرورش 
درباره ضرورت بازگشایی مدارس

دانشآموزاندرانتظارمهر
- گزارش »ایران« از خطرات و عوارض کم تحرکی دانش آموزان 

در دوران تعطیلات طولانی و اجباری مدارس؛ چاقی دانش آموزان 
خانه نشین در روزگار کرونا

- سرپرست وزارت آموزش و پرورش: الگوی بازگشایی مدارس 
هفته آینده به مدیران اعلام می شود

کارشناسان فاوا در گفت و گو با »ایران«:

تحولدرفناوریاطلاعات
باهمگراییسهقوهممکنمیشود

 گفت وگوی »ایران« با اولین موتورسوار زن ایرانی 
حاضر در مسابقات قهرمانی جهان

فهیمهنعمتاللهی:خوشحالم
کهاینتابوراشکستم
- می خواهیم در موتورسواری یکه تاز باشیم
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گروه سیاســی/ آیت الله ســیدابراهیم رئیسی در ســومین هفته پس از 
تکمیل دولت، سومین سفر استانی خود را انجام داد، سفری از پیش 
اعام نشــده که به مقصد اســتان خراســان جنوبی انجام شد. به این 
ترتیب به نظر می رسد تا اطاع ثانوی، جمعه ها به روزهای سفرهای 
اســتانی رئیس جمهوری و هیأت دولت تبدیل شده است. همچنان 
که اســتان های کمتربرخوردار یا محروم، در اولویت سفرهای استانی 
رئیــس جمهــوری قراردارنــد. پــس از خوزســتان بــه عنــوان مقصــد 
نخســتین سفر و سیســتان و بلوچستان در دومین ســفر استانی، حالا 
خراســان جنوبــی مقصــد ســومین ســفر دولت شــده اســت. رئیس 
جمهــوری ابتدا وارد شهرســتان طبس و پــس از بازدید از معدن این 

شهرستان و گفت و گو با مردم، راهی بیرجند شد.
وزیران کشــور، راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت، رئیس 
ســازمان برنامــه و بودجــه، رئیــس دفتر رئیــس جمهــوری و معاون 
اجرایی رئیس جمهوری آیت الله رئیسی را در سفر به استان خراسان 

جنوبی همراهی کردند.
ë تشریح دلایل سفر به طبس

به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله رئیسی 
در بــدو ورود بــه طبس به عنوان نخســتین مقصد ســفر به خراســان 
جنوبــی، از این اســتان و شهرســتان طبــس به عنوان خطــه مردمان 
صبور، مقاوم و پرتاش نام برد و گفت که هدف از ســفرهای استانی 
بررسی مشــکات و محرومیت های استان و تصمیم گیری برای رفع 

آن با مشارکت مردم و مدیران استان است.
او ســپس در اشاره به ظرفیت ها و مشکات اقتصادی شهرستان، 
از معــادن بــه عنوان ذخایر ارزشــمند این اســتان یــاد و اظهارکرد که 
اگرمعادن فعال شوند، هم مشکل اشتغال، هم مشکل تولید و رونق 

تولید و هم مسائل اقتصادی حل می شود.
رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه مسأله آب شهرستان به صورت 

ویــژه در دولــت دنبال می شــود؛ گفــت: بــا راهکارهــای کوتاه مدت و 
بلندمدت از جمله انتقال آب از دریای عمان، اقداماتی را در دســتور 
کار قرار داده ایم تا مشکل دسترسی مردم به منابع آبی برطرف شود.

رئیســی درباره درخواســت و اشــتیاق مردم طبس بــرای دیدار با 
رهبر معظم انقاب، گفت: بدون شــک ایشــان هم همین اشتیاق را 
برای دیــدار با مردم دارند، اما شــرایط کرونایی اجازه نمی دهد مثل 
قبل دیدارها صورت بگیرد، اما به من نیابت دادند تا ســام ایشان را 
به مردم عزیز در استان خراسان جنوبی و طبس برسانم و ایشان هم 
همواره برای مردم دعا می کنند و همیشــه نگران مسائل و مشکات 

استان های مختلف بویژه استان های کمتر برخوردار هستند.
ë لزوم فعال شدن اقتصاد گردشگری طبس و خراسان جنوبی

رئیــس جمهــوری در ســخنان خــود در اجتماع مــردم طبس در 
محــل امامزاده حســین ابن موســی الکاظــم)ع( این شهرســتان نیز 
بــا بیــان اینکه به برکــت انقاب اســامی کارهای بســیاری در طبس 
و اســتان خراســان جنوبــی انجام شــده و چهــره امروز ایــن منطقه و 
اســتان بــا قبل از انقــاب کاماً متفاوت اســت، گفت: ایــن منطقه از 
ظرفیت های بســیار ارزشــمندی از جمله معادن برخوردار اســت که 
متأسفانه بخش زیادی از آن معطل مانده و باید با تاش و اقدامات 

فوری احیا و فعال شود.
رئیســی، با اشــاره بــه برخــورداری خراســان جنوبی و شهرســتان 
طبــس از ســرمایه جوانــان توانمنــد، فعــال و اندیشــمند، توســعه و 
ســازندگی کشــور در بخش های مختلف را با پیگیــری دولت و همت 
مردم و دســتان توانمند جوانان کشــور ممکن دانست و تأکید کرد که 
دولت آمادگی دارد در خدمت فرهیختگان و صاحبنظران باشد و از 

مشارکت و نظرات کارشناسی آنان استفاده کند.
رئیــس جمهوری در ادامــه، ۴ فصل بودن محصولات کشــاورزی 
شهرستان طبس را از ویژگی های این منطقه برشمرد و افزود: فعال 

شــدن اقتصــاد گردشــگری در این شهرســتان می تواند هم اشــتغال 
ایجــاد کند و هــم وضع موجــود را رونق دهد و اینکــه مضجع نورانی 
حضرت حســین ا بن  موســی  الکاظم)ع( میلیونها زائر دارد می تواند 

اقتصاد گردشگری را در منطقه فعال کند.
وی با بیان اینکه وزیر راه و شهرســازی برای اصاح راه های استان 
بررســی های خوبی انجام داده و اجرای آنها در دســتور کار قرار دارد، 
تأکید کرد: همه این موارد دنبال خواهد شد البته همه این کارها چه 
وضعیــت راه، چــه وضعیــت معــادن و وضعیت کشــاورزی منطقه 
نیازمنــد دســت توانای شــما مــردم اســت. جوان های بســیار خوب، 
فرهیختــگان صاحب نظــر، حضرات علما، طــاب و افاضل خوب و 
مردمــان پرتــاش و پرامیدی در این منطقه داریــم که با امید تاش 
می کنند و این سرمایه خوبی برای کشور و پشتوانه خوبی برای دولت 
است. رئیس جمهوری با اشاره به اینکه حضور خارج از تشریفات ما 
در استان ها برای این است که از نزدیک با مسائل استان ها آشنا شویم 
و اولویت هــا را مشــخص کنیم، تصریح کرد: بنای ما این اســت که با 
فعل ماضی با مردم سخن بگوییم یعنی بگوییم این اقدامات انجام 
شد، »می شــود« زیاد گفته شده ما نمی خواهیم خیلی به می شود ها 

اتکا کنیم اما چیزی را که برنامه دولت است دنبال می کنیم.
ë بازدید از معدن زغال سنگ پروده طبس

رئیــس جمهوری پس از دیدار با مردم شهرســتان، از معدن زغال 
ســنگ پروده طبس نیز بازدید کرد و از نزدیک در جریان وضعیت کار 
و فعالیــت این معدن قرار گرفت. رئیســی در این بازدید بــا کارگران و 
مهندسان معدن پروده گفت و گو کرد و مسائل و مشکات آنان را شنید. 
او همچنین در بازدید هوایی با بالگرد، معادن حاشیه ای و ظرفیت های 
شهرســتان را بررســی و بــا توضیحات مدیران اســتان و شهرســتان در 

جریان توانمندی ها، مسائل و مشکات منطقه قرار گرفت.

»ایران«ازسفررئیسجمهوریبهطبسوبیرجندگزارشمیدهد

چهرهبهچهرهباکارگران
- اعتماد عمومی، پشتوانه ارزشمند دولت و سرمایه بی بدیل برای کشور است

- دستور رئیس جمهوری برای رسیدگی ویژه به 
وضعیت کارگران معادن

- نظام پیمانکاری باید تغییر کند
-رفع مشکلات کشور نیازمند اقدام و عمل است

 - برای رفع مشکل آب برنامه کوتاه مدت 
و بلندمدت داریم
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